
 
 

Türk Eğitim Vakfı 
Yurt Dışı Burs Programı Başvuru Rehberi 

 

Bu rehberde TEV yurt dışı burs programına başvururken ihtiyaç duyacağınız ve sıkça sorulan sorulardan 

yola çıkarak oluşturduğumuz bilgiler yer alıyor. Başvuru süreci aşamaları, başvuru tarihleri, başvuru 

portalının tanıtımı ve evrak yükleme alanındaki bölümlere dair tüm açıklamalar aşağıda kendi 

kategorisinde alt başlıklar halinde açıklanıyor.   

1. Başvuru Süreci ve Kapsamı 

TEV yurt dışı burs programları her yıl genellikle Eylül-Ekim aylarında TEV resmî web sitesi üzerinden herkese 
açık bir şekilde duyurulur. Başvurular Ekim ayında açılır, Ocak–Nisan’da kapanır. Her burs programının 
kendine özel başvuru tarihine uygun olarak başvurular alınır.   
 
Önemli: Burs programı başvuruları sadece çevrim içi başvuru portalı üzerinden yapılır. E-posta üzerinden 
başvuru kabul edilmemektedir, lütfen e-posta yoluyla belge iletmeyiniz ve başvuru yapmayınız. Son 
başvuru tarihi geçtikten sonra başvuru portalı kapanacak, belge yükleme/güncelleme ve başvuru yapmak 
mümkün olmayacak.  

 
Her programın kapsadığı ülke/ülkeler ile eğitim görülecek konular programın tanıtım sayfasında 
belirtilmektedir. Bu ülke ve program dışında başvuru yapıldığı zaman başvuru değerlendirilmeye 
alınmayacak.  
 
TEV yurt dışı burs programına her başvuru döneminde sadece bir tane başvuru yapılmaktadır.   
 

Önerdiğimiz başvuru adımları:   
 

 Başvuracağınız burs programındaki ülke ve alan eşleşmesini göz önünde bulundurarak burs 
programına karar verin,  

 Başvurmaya karar verdiğiniz burs programının detaylarını dikkatlice okuyun,  

 Portala kaydolun - Başvuru formu sorularını inceleyin ve istenilen belgeleri yavaş yavaş 
toplamaya başlayın,  

 İstenilen belgelerde eksiğiniz olduğunu düşünüyorsanız son başvuru tarihinden önce 
tamamlayın (Örneğin: dil yeterlilik sınavından gerekli puanı alın ya da yerine sunabileceğiniz 
alternatifleri öğrenin),  

 Başvuru formundaki sorulara kısa, öz ve en özgün şekilde cevap vermeye çalışın. Akademik 
başarılarınızı ve yürüttüğünüz projeleri ifade etmekten çekinmeyin,  

 Yanlış evrak yüklediğinizde portal üzerinde evrak güncellemesi yapın. Başvuru tarihindeki en 
güncel ve doğru evrakı yükleyin,  

 Başvurunuzu son günlere bırakmayın, son başvuru tarihinden en az bir hafta önce 
tamamlayacak şekilde hazırlığınızı yapın. Son dakika sistem yoğunluğu ve yavaşlama yaşanması 
beklenilen bir durum oluyor,  



 
 Başvuru sonrası sabırla sonuçların açıklanmasını bekleyin. Olumlu/olumsuz tüm sonuçlar 

başvuran herkese iletilecek,   

 Tüm bu süreçle paralel olarak yurt dışında gitmek istediğiniz okulların akademik takvimine göre 
başvuru yapmaya başlayın. TEV burs başvurusu sırasında kabul mektubunun olması zorunlu 
değil. Ancak okul başvuru süreçleri adayların sorumluluğunda ilerliyor. Okulun başvuru ücreti 
olup olmadığı ve başvuracağınız TEV programının bu alanı kapsama durumunu inceleyin,  

 Başvurunuz olumsuz sonuçlandıysa, burs programlarımıza çok yüksek yeterlilikte ve çok sayıda 
başvurunun geldiğini hatırlayın. Gelecek dönem sizi ve yeterliliklerinizi daha güçlü anlatan bir 
başvuru yapmaya çalışın.  
 

Başvuru sürecinin yoğun ve adaylar için stresli bir dönem olduğunu biliyoruz. Bu süreçte sorularınız olursa 
her zaman bize en kolay e-posta (yurtdisiburs@tev.org.tr) ile ulaşabilirsiniz.  
 

 

  

mailto:yurtdisiburs@tev.org.tr


 
 

2. Başvuru Takvimi 

 

Eylül Sonu  
Başvurular TEV web sitesinden duyurulur. Kendine en uygun olan program detaylarını buradaki sayfadan 
inceleyerek hazırlıklarınıza başlayabilirsiniz.  
 
Ekim İlk Haftası   
Birçok program için başvurular başlar!   
Her programın kendi başvuru tarihlerini buradaki sayfadan inceleyin.  
 
Aralık-Nisan Sonu  
Başvurular sona erer! Başvuru portalı belirtilen günde saat 17:00’de kapanır. Bu saatten önce başvurunuzu 
tamamlamalısınız.  
 
Aralık-Mayıs Sonu  
Başvuruların program kriterlerine uygunluğu incelenir. Eksiksiz başvurular değerlendirilmeye alınır.  
 
Mart-Mayıs Sonu  
Mülakatlar gerçekleştirilir. Bağımsız akademik değerlendirme kurulu, program ortaklarıyla birlikte 
mülakatları çevrim içi ya da yüz yüze gerçekleştirir.  
 
Mayıs-Haziran Sonu  
Mülakat sonuçlarına göre adaylar bilgilendirilir. Seçilen adayların okul kabul mektubunu alması beklenir.  
 
Haziran-Ağustos  
Tüm belgeleri hazır olan ve bursiyer olmayı kabul eden adaylar kefilleriyle birlikte TEV genel müdürlüğüne 
veya şube ve temsilciliklerine giderek TEV bursiyerlik belgelerini imzalar.  
 
Eylül-Ekim  
Bursiyerler eğitime başlar.  
  

https://www.tev.org.tr/burs/tr/25/yurt-disi-burs-basvurulari-genel-bilgiler
https://www.tev.org.tr/burs/tr/25/yurt-disi-burs-basvurulari-genel-bilgiler


 
 

TEV Yurt Dışı Burs Başvuruları Genel Tarihler 

(Genel takvimlendirmeyi açıklamak için yapılmıştır. Her programın farklı 

takvimi de bulunabilir. İlgili program sayfasındaki tarihleri dikkate alınız.) 

 

3. Başvuru Portalı 

TEV başvuru portalı yurt dışı burs programlarının başvuru tarihlerinin duyurulması ile açılır ve portalda 

hesap oluşturma ve program başvuru bölümleri etkin hale gelir.  

o Portala Kayıt Olma

 

Her yurt dışı burs program sayfasının sonunda 

başvurular açıldıktan sonra portala kayıt linki 

yer alır. Ayrıca buradaki link üzerinden de 

portal sayfasına ulaşılır. Yandaki görselde yer 

alan Sign Up kutucuğuna tıklanarak sisteme 

kaydolunur. E-posta yolu ile kayıt doğrulaması 

yapılır ve ardından hesabınız aktif hale gelir. 

Ardından bilgilerinizi girerek sisteme giriş 

yapabilirsiniz.  

 

 

 

https://yurtdisi.tev.org.tr/login


 
o İki Aşamalı Form Doldurma Bölümü 

 

 

Portala giriş yaptıktan sonra anasayfada program 
başvuru detaylarını görebilirsiniz.   
 
My info ve click here bölümünden başvuru 
öncesi tamamlanması gereken iki aşamalı formu 
doldurmanız gerekmektedir.  

 

 

 

 

General Information ve Education başlıklarında 

yer alan bölümleri edit kutucuğuna tıklayarak 

doldurmalısınız. Bu bölümler doldurulana kadar 

waiting sarı renk ile işaretli görünür. 

Tamamlandığı zaman bu alan yeşil renk ile 

belirtilir. Bu bölümleri başvuru tarihi sona erene 

kadar güncelleyebilirsiniz. En son yaptığınız 

güncelleme sisteme kaydedilir.  

 

 

 

Education bölümünde bu zamana kadar 
okuduğunuz okulları kronolojik olarak en günceli en 
üstte görünecek şekilde doldurmalısınız. Bu 
bölümde, Erasmus+ gibi değişim programları ve 
yurt dışında alınan diğer eğitimleri University 
Located Abroad bölümüne yazmalısınız.  
 
Not: Mezun olduğunuz/olacağınız üniversite bölüm 
bilgisini net olarak görmek istiyoruz. Bu yüzden kısa 
dönemli eğitimler ya da değişim programları gibi 
aldığınız eğitimleri mezun olacağınız eğitim olarak 
görünmediğinden emin olunuz.   

 

 
 
 
 



 
 
Education bölümünün devamında açık uçlu sorular bulunuyor. Bu bölümde daha önce aldığınız ya da 
başvurmayı planladığınız burs bilgileri, akademik başarılar, ödüller, kitaplar, makaleler, üye olunan 
kurumlar ve araştırma çalışmaları bilgileri yer alıyor.   
Bu bölümlerin her birinde sizi ve akademik çalışmalarınızı en iyi yansıtacağını düşündüğünüz çalışmaları 
belirtmelisiniz. Akademik çalışmalarınız lisans/yüksek lisans eğitiminiz sırasında hazırladığınız bireysel ya 
da grup olarak yayınladığınız yazılar, araştırma ve projeler olabilir. Sınıftaki sıralamanız ya da fakültenizde 
aldığınız bir ödül varsa bu bölümde belirtebilirsiniz. Üniversite kulüpleri, STK’lar ya da meslek gruplarına 
üyeliğiniz varsa bu alanda belirtebilirsiniz. Her kutucuğun altındaki kaydet butonuna basarak sonraki 
soruya geçmenizi öneririz.   
 
Burada belirteceğiniz çalışmaların eğitim almayı planladığınız alanla bağlantısının olması ya da birbirini 

destekleyecek alanlarda çalışmaların yapılmasını öneriyoruz. 

o Açık Uçlu Sorulara Yanıt Verme 

 

Ana sayfa bölümünden başvurmak istediğiniz programı seçip apply now butonuna tıklayınız. Sonrasında 
çalışmak istediğiniz alan, hedefleriniz ve yeterlilikleriniz ile ilgili sorulan soruları yanıtlayınız. Her sorunun 
altında ilgili bölümde hangi kapsamda yanıt beklendiği belirtiliyor. Lütfen, bu yönlendirmeleri dikkatlice 
okuyarak, sizi ve yeterliliklerinizi en güncel şekilde ifade ettiğini düşündüğünüz net ve çok uzun olmayacak 
şekilde bu bölümü doldurunuz.   
 
Bu bölümü doldurduktan sonra sayfanın en alt bölümündeki kaydet butonuna basınız. Sistemde uzun süre 
işlem yapılmadığı zaman sistem sizi atabilir, bu bölümü ara ara güncelleyerek ya da notlarınızı başka bir 
sayfada yazarak ilerleyebilirsiniz.   
 

o Evrak/Referans Mektubu Yükleme 

 

Yukarıda belirtilen tüm ilgili bölümleri doldurduktan sonra belge yükleme alanına yönlendirileceksiniz. Bu 

alana Homepage bölümünden veya seçtiğiniz burs programının yanında yer alan detail kutucuğundan da 

ulaşabilirsiniz.  

 



 
 
Başvurunuzu tamamlamanız için iki referans mektubunun sisteme yüklenmiş olması ve gerekli tüm 
evrakları sisteme yüklemeniz gerekmektedir.  
 
Referans mektubu yüklemek için 2 seçenek bulunuyor: 
   

1. İlk yöntemde, hocanızın bilgilerini sisteme yükledikten sona sistem belirtilen adrese otomatik e-
posta iletir. Hocanız bu e-postadaki link aracılığıyla referans mektubunu sisteme yükler.   
 
2. İkinci yöntem ise, hocanızın referans mektubunu size iletmesi ve sizin sistem üzerinden mektubu 
yüklemeniz.   
 

Aşağıdaki görselde yer alan kırmızı kutucuğa tıklayarak hoca bilgilerini girebilir ya da mavi kutucuk ile 
kendiniz mektubu yükleyebilirsiniz.  
 

 

 
Referans mektuplarınızı hocanızdan almanız gerekiyor. Bu süreçte, mezuniyetinizin üzerinden uzun zaman 
geçtiyse ya da hocanızdan alamıyorsanız bir referans mektubunuzu sizi ve çalışmalarınızı tanıyan çalıştığınız 
kurumdaki kişiden de alabilirsiniz.   
 
Not: Referans mektubunun zamanında yüklenmesi konusu adayın kendi sorumluluğundadır. Hocanızla 
iletişime geçerek ilgili e-postanın ona ulaşıp ulaşmadığını kontrol etmenizi öneririz. Mektubun yüklenme 
durumunu sistemden kontrol edebilirsiniz. Başvuru tarihi kapandıktan sonra iletilen mektuplar kabul 
edilmez.  
 
Evrak yükleme bölümü ise sayfa sonunda yer alıyor. Bu alanda hangi evrakın zorunlu olduğu bilgisini 
görebilirsiniz. Evrak yüklemek için Edit butonuna tıklayarak ilgili evrakı masaüstünüzden yükleyebilirsiniz. 
Yüklediğiniz evrakı view bölümünden görüntüleyebilir ve yanlış olduğunu düşünüyorsanız tekrar evrak 
yükleyebilirsiniz. Yüklediğiniz evrakı silmeniz mümkün olmamaktadır. Bu bölümde en son yüklediğiniz 
evrak dikkate alınır. Yükleme yapmadan önce ilgili evrakın doğruluğundan ve güncelliğinden emin olmanız 
gerekiyor.  
 

 

 

 

 



 
 

 

 

Tüm bu aşamaları tamamladıktan ve ilgili evrakı yükledikten sonra en altta yer alan Complete Scholarship 

Application butonuna tıklayarak başvurunuzu tamamlayabilirsiniz. Başvuru son tarihine kadar portal aktif 

olmaya ve bilgi/belge güncellemenize, Complete butonuna tıklamış olsanız da, izin verecek. Lütfen 

düzenlemelerinizi son tarihten önce yaparak en son Complete Scholarship Application butonuna tekrar 

tıklayınız.    

 

4. Sıkça Sorulan Sorular  

 Başvuru Zamanlaması 
 
Bu Bursa Yurt Dışındaki Eğitimime Başlamadan Ne Kadar Önce Başvurmalıyım?  

Yurt dışında öğrenime başlamadan önceki akademik yılın güz döneminde başvurmanız gerekmektedir. 
Başvuru, değerlendirme ve seçim süreci yaklaşık bir akademik yıla yayılır.  

Başvurular Ne Zaman Açılır?  

Başvurular genellikle Ekim-Kasım aylarında açılır. Son başvuru tarihleri programdan programa değişiklik 
gösterebilir. En güncel bilgileri TEV'in resmi internet sitesinden (www.tev.org.tr) ve Instagram hesabından 
(instagram.com/turkegitimvakfi) takip edebilirsiniz.  

Önemli: Yurt dışında öğreniminize başlamadan kısa bir süre önce burs arayışına girmeniz durumunda, 
başvuru için geç kalmış olabilirsiniz.  

http://www.tev.org.tr/
http://instagram.com/turkegitimvakfi


 
 

 Kimler Başvurabilir?  

Başvuru koşullarını sağlayan tüm Türk vatandaşı adaylar başvurabilir. Başvuru koşulları aşağıdaki gibidir:  

- TEV-TEV UK bursları dışındaki tüm programlarda, lisans eğitimini Türkiye sınırları içinde bir 
üniversitede bitirmiş olmak gerekmektedir.  

- KKTC'deki üniversiteler ve ODTÜ KKTC Kampüsü bu kapsamda değildir.  
- T.C. vatandaşı olmayan veya gitmek istediği ülkede avantaj sağlayacak çifte vatandaşlığı olanlar 

başvuramaz.  
 

Başvuruya Engel Durumlar  

- Halen yurt dışında eğitim görenler: Başvuru yapabilmek için yurt dışına gidip yüksek lisansınıza 
başlamamış olmanız gerekmektedir.  

- Bahar/Yaz dönemi başlangıçlı programlara kayıt yaptıracak olanlar: TEV'in yurt dışı bursları, bir 
sonraki akademik yılın Güz Dönemi'nde (Almanya için Wintersemester) öğrenime başlayacak 
adaylara yöneliktir.  

- Son başvuru tarihini kaçıranlar: Geç başvurular kabul edilmez. Başvuru koşulları tüm adaylara eşit 
olarak uygulanır. Burs kapsamında veya uygulamasında kişiye özel istisnalar yapılamaz.  

  

 Başvuru Süreci  

TEV'in internet sitesinde, "Burslar > Yurt Dışı Burslar" sekmelerinde 
(https://www.tev.org.tr/burs/tr/15/Genel-Bilgiler) tüm burslarla ilgili genel bilgilere ulaşabilirsiniz.  

Başvurular çevrim içi yapılır. TEV'in internet sitesindeki duyuru metinlerinin altında başvuru linki yer alır.  

Başvuru sırasında kabul mektubunuzun olması zorunlu değildir. Kabul mektubunuzu daha sonra e-posta 
ile gönderebilirsiniz.  

Gerekli Belgeler ve Kriterler  
 
Her programın kendine özgü başvuru kriterleri ve belgeleri bulunabilir. Dosyanızın değerlendirilebilmesi 
için kabul mektubu ve mezuniyet belgesi dışındaki tüm belgeleri son başvuru tarihine kadar yüklemiş 
olmanız gerekmektedir.  

Dil yeterlilik belgesini ve referans mektuplarını da başvuru kapanana kadar sisteme yüklemeniz 
gerekmektedir. Aksi halde dosyanız "eksik" olarak değerlendirilir.  

Gideceğiniz program İngilizce ise ve lisansı %100 İngilizce okuduysanız, başvuracağınız üniversite bunu 
yeterli görüyorsa ayrıca dil belgesi yüklemeniz gerekmez.  

GPA Kriterleri: 4 üzerinden en az 3.00 olmalıdır.  Önemli: Bu konuda 0.01 puanlık esneklik dahi yapılamaz.  

https://www.tev.org.tr/burs/tr/15/Genel-Bilgiler


 
 

 Değerlendirme ve Mülakat Süreci  
  
Dosya Değerlendirmesi  

Sunduğunuz başvuru dosyasındaki tüm bilgiler, ilgili alanlardan öğretim üyeleri tarafından değerlendirilir. 
Değerlendirme kriterlerinin bazıları şunlardır: not ortalamanız, referanslarınız, yabancı dil seviyeniz, 
araştırma/çalışma motivasyonunuz  

Mülakat  

Mülakatlar, ilgili bölümlerden öğretim üyelerinin yer aldığı komisyonlar tarafından çoğunlukla çevrim içi 
ortamda gerçekleştirilir.  

Chevening-TEV mülakatı ile TEV-DAAD mülakatı yüz yüze yapılabilir.  

 Sonuç Bildirimi  
 

Mülakat sonucunda size asil veya yedek bursiyer adayı olduğunuz ya da elendiğiniz e-posta ile bildirilir. 
Mülakatı kaçırmanız durumunda telafi görüşmesi yapılmaz.  

Önemli: Süreç boyunca göndereceğimiz tüm bilgilendirmeler için e-posta kutunuzu (Spam kutunuz da 
dâhil) sık sık kontrol etmenizi öneriyoruz.  

Yedek Liste ve Bilgilendirme  

Yedek Listedeyseniz: Size sadece yedek olduğunuz bildirilir. Yedek listede kaçıncı olduğunuzun bilgisi 
paylaşılmaz. Asil adaylar arasında burs hakkından vazgeçen olursa ve size sıra gelirse e-posta yoluyla 
bilgilendirilirsiniz.  

Belgelerinizi Sunduktan Sonra  

Dosya değerlendirmesinin sonucu hakkında e-posta ile bilgilendirilmeyi bekleyin. İlk aşama sonucunda:  

- Mülakata davet edilebilirsiniz.  
- Elendiğiniz bildirilebilir.  

  

 Burs Kapsamı ve Geri Ödeme  
  
Burs Kapsamı  

Bursun kapsamı programdan programa farklılık gösterir, her bursun kapsamı o bursa ait duyuruda yer alır.  

  



 
 

Geri Ödeme  

Yurt dışındaki programdan mezuniyetiniz sonrasında:  

 İki yıl yurt dışında kalabilir, doktora vb. eğitiminize devam edebilirsiniz.  

 Ardından Türkiye'ye dönüp, burs aldığınız eğitim programı süresinin en az iki katı süreyle 
 

Türkiye'de kalırsanız geri ödeme yükümlülüğünüz olmaz.   
  

İletişim: yurtdisiburs@tev.org.tr  

mailto:yurtdisiburs@tev.org.tr

